
A  Str. G -ral Constantin Budișteanu,  T  +40 0213125429  

 Sector 1, 010773 București  E  rectorat@unarte.org  

 România  W  unarte.org  

 

 

 

UNArte este o instituție certificată SR EN ISO 9001:20 15 și IQNet.    1/ 1 

 

Hotărârea nr. 7 din 23.01.2026 

 

cu privire la 

 

Aprobarea Metodologiei privind aprobarea, evaluarea periodică și actualizarea cursurilor din 

cadrul programelor de studii ale UNArte și a Comisiei de analiză a cursurilor 

 

 

În temeiul Legii Învățământului Superior nr. 199/2023,  

La propunerea spre avizare, a Consiliul de Administrație, din data de 19.01.2026,  

Senatul Universității Naționale de Arte din București, 

 

 

Hotărăște: 

 Art.1. Se aprobă, cu unanimitate de voturi, Metodologia privind aprobarea, evaluarea 

periodică și actualizarea cursurilor din cadrul programelor de studii ale UNArte și a Comisiei de 

analiză a cursurilor. 

Art.2. Componența Comisiei de analiză a cursurilor: 

Membrii: 

- Prof. univ. dr. Cătălin Bălescu – Rector 

- Prof. univ. dr. Constantin Aslam – departament Doctorat Profesional și Științific 

- Conf. univ. dr. Carmen Apetrei – decan FAP 

- Lect. univ. dr. Andrei Tudoran – director departament Pictură 

- Student doctorand Bogdan Ceoceanu 

Membru supleant: 

- Conf. univ. dr. Cornel Moraru – director departament Teorie și Cercetare 

Art. 3. Direcția Resurse Umane - Social și membrii Comisiei de analiză a cursurilor vor 

aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 

PREȘEDINTE SENAT, 

prof. univ. dr. DINU IOAN DUMBRAVICIAN 

   


